## INDEX RERVM ET VERBORVM

- A littera** 9, 1. 378, 30. 424, 2  
a finita nomina 51, 26. 52, 6.  
53, 30. 120, 9. communia  
52. 8. 53, 19. Graeca masculina et feminina 104, 13.  
108, 4. 538, 5. 544, 21.  
neutra 25, 8. 42, 29. 52,  
2; 21. 53. 21. 123, 3. 131,  
10. 140, 5. 141, 29. 144,  
17. 307, 20. 544, 30  
a ab *praepositio* 232, 21.  
238, 2. 414, 31  
aaha 238, 2. 239, 2  
ἀβάσσαντα 235, 17  
abdumen 38, 9  
Abellae 35, 8  
abeo 173, 11  
abhinc 195, 1  
ablativus 147, 17. 302, 4.  
303, 30. 554, 34. pro gen-  
etivo et dativo Graeco 316,  
35. singularis tertiae de-  
clinationis in i 25. 16. 26,  
14. 27, 15. 39, 21. 43, 8.  
46, 18. 47, 3; 14. 48, 22.  
59, 8. 60, 3. 88, 22. 89,  
2; 17. 92, 19. 119, 5. 120,  
17; 24; 26; 30. 121, 14;  
15. 122, 13; 16; 22; 23.  
124, 14. 125, 9. 126, 6;  
9. 127, 7; 26. 130, 13.  
133, 5; 18. 136, 25. 137,  
27. 138, 1; 13. 139, 13.  
141, 13. 142, 8. 143, 1.  
144. 25. 146, 15. 147, 6.  
149, 33. 305, 25. 541, 1;  
20. 542, 17; 27. 544, 16.  
545, 9. pluralis primae de-  
clinationis in abus 21, 3.  
54. 10. 129, 13. 148, 25.  
304, 24. 538, 20. quartae  
declinationis in ubus 308,  
1. neutrorum Graecorum in  
a exeuntium 25, 9. 52, 5;  
22. 53, 21. 123, 3. 131,  
10. 110. 5. 141, 29. neu-  
trorum pluralium in ia ex-  
euntium 52, 17. 143, 19.  
125, 23. 308, 1  
abnuo abnuco 382, 10  
aboleo 373, 22  
Abraham 118, 14  
abs 234, 29  
abscondor 375, 25  
absoluta verborum species  
342, 32  
abstulo 380, 20  
abunde abundanter 213, 22  
accedo 315. 5  
accentus 430, 28  
acceptor 98, 9  
accerso 256, 6. 379, 11  
accio 236, 14  
accipiter 98, 9. 122, 1  
accusativus singularis nomi-  
nium Graecorum in an' ex-  
euntium 26, 3. in eus 41,  
18. in o 127, 17. primae  
declinationis in an 20, 2.  
538, 3. in en 20, 5. ter-  
tiae declinationis in a 85,  
11. 121, 12. in im 39, 16.  
47, 14. 89, 4. 126, 6. 129,  
17. 306, 23. 542, 29. 544,  
12. in in 29, 17. pluralis  
tertia declinationis in as  
25, 30. 145, 5. 149, 1.  
305. 15. 540, 39. 542, 24.  
in eis 129, 20; 25; 31.  
130, 1. 137, 23. 139, 22.  
in is 43, 6. 125, 5. 148,  
6. 149, 16. 305, 28. 306;  
25. 555, 12. in a et in ia  
60, 9. 73, 15  
aeco 247, 23  
acer 82, 22. 114, 4. 117, 11.  
122, 1. 182, 16  
Acestes Acesta 123, 5  
aectum 34, 30. 550, 31  
Achates 132, 22  
Achilles Achilleus 23, 4. 41,  
11. 68, 22  
ἄχρον 553, 25  
acies 156, 10. 322, 35. 536, 11  
acriter 195, 21  
activa verba 164, 28. 165,  
34. 167, 14. 168, 22. 336,  
25. 561, 35  
actus 551, 40  
actutum 194, 25  
acuo 244, 27. 247, 23  
acyrologia 270, 23. 449, 12  
ad *praepositio* 234, 9. 415,  
8; 30  
ad pro autem 229, 9  
ad aequas, ad aquas 95, 3  
Adam 118, 13  
adeo adito 173, 11. 345, 1  
adfatim 93, 26  
adfecto adfectore 382, 4  
adfirmativa verborum species  
396, 14  
adiectiones, adiecticia nomina  
156, 16. 323, 5. 533, 30.  
536, 16  
ad incitas 93, 26  
adipatus 94, 16  
adiutorium 554, 9  
addido 565, 13  
adolesco 373, 17  
ador 34, 40. 328, 20. 550, 28  
adprime 116, 23  
adsecula 52, 9  
adsentio adsentior 381, 23  
adsideo adsideo 295, 37. 314,  
25. 320, 6  
adsiduus 75, 8  
adspiratio v. h littera  
adtdendo 314, 25. 320, 5  
adverbium 180, 27. 403, 16.  
discernitur ab interiectione  
190, 13. adverbia cum  
praepositionibus iuncta 116,  
22. 405, 35. ex nominibus  
civitatum 188, 9. 404, 33. ex  
participiis 184, 11. 185, 37.  
ex praepositionibus 189,  
10. 231, 24. 407, 19. ex  
pronominiibus 185, 37. 221,  
6. in e et ter 79, 10. 113,  
22. 115. 38. 182, 22. 183,  
14. 184, 1. 187, 7. 195,  
12. 200, 1; 15. 201, 25.  
202, 13. 204, 14; 16; 22.  
214, 12. 217, 14. 222, 26.  
556, 14. in e et o 116, 13.  
183, 25. 192, 20 (v. *add.*)